EDITAL Nº 133/2025

TESTE SELETIVO Nº 003/2025

O Prefeito  do  Município  de  Quatro  Pontes,  Estado  do  Paraná,  Sr.  CESAR ALEXANDRE
SEIDEL, por meio de suas atribuições legais torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA  OBJETIVA  DO  TESTE  SELETIVO  Nº  003/2025  para  Cadastro  de  Reserva  de
PROFESSOR 20h,  de acordo com as Leis Municipais nº 1317/2013, nº 1651/2015 e com o
Decreto Municipal nº 076/2025 de 21 de maio de 2025. O Processo Seletivo será regido pelas
instruções especiais constantes do instrumento elaborado em conformidade com os ditames da
Legislação Federal e Municipal vigente e pertinentes em conformidade com a Lei Municipal n°
1317, de 05 de março de 2013, com o Decreto Municipal nº 076/2025 de 21 de maio de 2025 e
supervisionado pela Comissão Organizadora de Teste Seletivo, constituída pela Portaria nº nº
501/2025, de 13 de junho de 2025, publicada em órgão oficial de imprensa na data de 13 de
junho de 2025

PROFESSOR – 20 horas
Nome CPF Data de Nascimento Nota Classificação

Daniel Lucas Batista Rosa 094.***.***-85 08/08/1995 100 CLASSIFICADO

Sabrina Juliana Da Silva Henz 094.***.***-37 30/10/1999 100 CLASSIFICADA

Andréia Regelmeier 035.***.***-07 30/03/1983 95 CLASSIFICADA

Kelly Beatriz Godois Storch 103.***.***-24 27/02/1997 95 CLASSIFICADA

Ana Paula Arena Cabrera 064.***.***-94 16/11/1997 95 CLASSIFICADA

Lucas Augusto Hohenze Boehn 099.***.***-71 16/07/2001 95 CLASSIFICADO

Larissa Cristina Pretzel 094.***.***-00 01/09/2006 95 CLASSIFICADA

Werena Denzer De Matos 791.***.***-82 04/03/1972 90 CLASSIFICADA

Carla Daiana Da Silva 052.***.***-73 24/09/1985 90 CLASSIFICADA

Marcia Schroder Fischer 070.***.***-66 25/07/1990 90 CLASSIFICADA

Bruna Leticia Dos Santos 095.***.***-70 19/03/1997 90 CLASSIFICADA

Jordana Rebeca Bolgenhagen 108.***.***-00 19/09/2001 90 CLASSIFICADA

Aline Sadovski Soares 114.***.***-36 21/09/2004 90 CLASSIFICADA

Jaiana Alesandra Kunrath Pretzel 037.***.***-56 28/10/1980 85 CLASSIFICADA

Graciele Fabiane Dietrich 059.***.***-40 21/02/1985 85 CLASSIFICADA

Rosane Schoninger 051.***.***-54 18/03/1985 85 CLASSIFICADA

Lucineide Mineli Selzler 085.***.***-51 13/06/1994 85 CLASSIFICADA

Bruna Caroline Barbosa 100.***.***-18 29/03/1996 85 CLASSIFICADA

Bruna Caroline Turmina 058.***.***-05 04/07/1996 85 CLASSIFICADA

Marieli Schuh 082.***.***-77 03/06/1997 85 CLASSIFICADA

Leticia Ester Brauweres Muller 104.***.***-80 01/12/1997 85 CLASSIFICADA

Alessandra Aparecida Dos Anjos Mendes
Hein 112.***.***-88 02/02/1998 85 CLASSIFICADA

Daiana Aparecida Henrichsen 124.***.***-54 20/10/1999 85 CLASSIFICADA

Franciele Alves 106.***.***-89 01/11/2001 85 CLASSIFICADA

Cinthia Thauana Iapp 123.***.***-10 09/12/2001 85 CLASSIFICADA

Ana Lara Diehl Adriano 011.***.***-55 19/12/2001 85 CLASSIFICADA

Daniela Alessandra Kuhn 111.***.***-38 22/11/2004 85 CLASSIFICADA

Renate Rohrer 802.***.***-15 03/10/1971 80 CLASSIFICADA

Jussara Leônidas Paes 035.***.***-48 25/01/1975 80 CLASSIFICADA

Adriana Coelho Piltz 010.***.***-19 03/10/1983 80 CLASSIFICADA

Luciani Hellmann 045.***.***-70 31/07/1985 80 CLASSIFICADA

Vanessa Ten Caten Sander 049.***.***-84 05/10/1985 80 CLASSIFICADA

Nilcelia Moreira Nullrich 071.***.***-71 04/03/1990 80 CLASSIFICADA

Rosângela Martinez Medina Da Silva 014.***.***-42 01/06/1992 80 CLASSIFICADA

Taís Vanessa Fuhr Watthier 114.***.***-79 05/08/2002 80 CLASSIFICADA

Marcia Aparecida De Souza Berres 006.***.***.74 15/10/1978 75 CLASSIFICADA

Rosemary Lutz Weber 006.***.***-01 28/09/1979 75 CLASSIFICADA

Aline Marcela Rossi 008.***.***-78 06/02/1982 75 CLASSIFICADA

Andrea Rocha Dresch 046.***.***-59 13/07/1982 75 CLASSIFICADA

Giliane Dresch Schwaickartt 010.***.***-21 14/03/1988 75 CLASSIFICADA

Bianca Milioni De Melo 061.***.***-92 29/04/1990 75 CLASSIFICADA

Leticia Gabriele Anklam 082.***.***.73 21/04/2000 75 CLASSIFICADA

Sara Magdalena Braun Boroski 800.***.***-60 24/01/2002 75 CLASSIFICADA

Thayssa Helmich Eggers 028.***.***-86 25/06/2004 75 CLASSIFICADA

Noeli Ana Inhoatto 605.***.***-91 01/10/1966 65 CLASSIFICADA

Maria De Fátima Da Silva Oliveira 021.***.***-22 25/04/1969 50 CLASSIFICADA

Alice Silveira De Carvalho De Almeida 826.***.***-49 25/07/1976 -- AUSENTE

Aline Cristina Balthazar 087.***.***-95 27/11/1992 -- AUSENTE

Ana Maria Vaz Kremer 372.***.***-33 15/09/1988 -- AUSENTE

Ângela Betina Remonti 096.***.***-69 18/09/1994 -- AUSENTE

Ania Redel De Almeida 060.***.***-60 31/03/1986 -- AUSENTE

Berenice Aparecida Dries Do Prado 020.***.***-19 22/02/1978 -- AUSENTE

Carine Da Paixão Coelho 853.***.***-25 11/02/1993 -- AUSENTE

Carolina Diniz Wurfel 111.***.***-47 01/10/2003 -- AUSENTE

Cesar De Oliveira 783.***.***-68 05/01/1974 -- AUSENTE

Claudia Cristiane Falk 038.***.***-70 15/04/1981 -- AUSENTE

Cristina Mara Siebert Winter 005.***.***-79 05/12/1980 -- AUSENTE

Dainara Lorrana Perez De Paula 099.***.***-36 01/03/2000 -- AUSENTE

Danieli Ruzza 053.***.***-81 19/12/1984 -- AUSENTE

Edlaine Santos Da Costa 455.***.***-51 12/08/1997 -- AUSENTE

Elaine Rodrigues Dos Santos 112.***.***-98 05/06/1998 -- AUSENTE

Eliani Trindade Nagai 117.***.***-47 15/05/1969 -- AUSENTE

Elzir Tenório Simão De Brito 955.***.***-34 05/09/1975 -- AUSENTE

Emerson Izidoro 067.***.***-11 15/07/1992 -- AUSENTE

Emilly Lima Spinato Da Costa 105.***.***-77 14/01/1999 -- AUSENTE

Gabriela Vitoria De Souza Schmitz 117.***.***-16 23/09/2003 -- AUSENTE

Geice Pamila Sauer 011.***.***-11 11/05/1997 -- AUSENTE

Gisele Porto Radtke 081.***.***-77 04/01/1992 -- AUSENTE

Gracieli Pogorzelski 057.***.***-07 13/10/1994 -- AUSENTE

Jaqueline Lidiane Iapp 103.***.***-57 03/09/1995 -- AUSENTE

Jaqueline Oestreich Heinrich 105.***.***-46 28/11/1997 -- AUSENTE

Jaqueline Teixeira 101.***.***-71 28/08/1996 -- AUSENTE

Jeane Emanoele Knapp 098.***.***-83 10/02/1995 -- AUSENTE

Jenifer Caroline Ittner Neumann 115.***.***-17 19/10/2001 -- AUSENTE

Kamila Kochhann 115.***.***-37 21/03/2004 -- AUSENTE

Karoleyne Martins 084.***.***-46 22/01/1996 -- AUSENTE

Kelly De Oliveira Santos 058.***.***-07 27/04/1992 -- AUSENTE

Larissa Daniele Rode Fiedler 800.***.***-60 28/08/2002 -- AUSENTE

Larissa Hullen 090.***.***-83 03/01/1999 -- AUSENTE

Loide Aparecida Do Amaral 074.***.***-27 27/09/1989 -- AUSENTE

Lucilia Pinheiro Da Silva 018.***.***-30 10/10/1975 -- AUSENTE

Maria Claudete Aparecida Machado 694.***.***-10 09/12/1970 -- AUSENTE

Maria Eduarda Da Silva Santana 113.***.***-90 31/03/2003 -- AUSENTE

Maria Jucilene Francener Dos Santos 006.***.***-20 23/05/1979 -- AUSENTE

Mariana Goes De Paula 101.***.***-17 30/11/2001 -- AUSENTE

Matheus Appelt 117.***.***-02 05/06/2004 -- AUSENTE

Michelly Eduarda Cardoso De Souza 101.***.***-76 04/05/1997 -- AUSENTE

Monica Simone Erd 036.***.***-35 21/04/1982 -- AUSENTE

Natalia Bianca Muller Bergmaier 081.***.***-39 24/08/2004 -- AUSENTE

Patrícia Sandra Oechsler Portela 059.***.***-94 09/01/1986 -- AUSENTE

Rafaela Senger 112.***.***-45 23/04/2003 -- AUSENTE

Rosimeri Maria Da Silva Costa 026.***.***-65 29/04/1978 -- AUSENTE

Sandra Denise Theisen Das Flores 017.***.***-03 26/02/1977 -- AUSENTE

Simone Regina Franzmann Mohr 038.***.***-19 23/06/1983 -- AUSENTE

Simoni Kunkel 059.***.***-59 16/02/1987 -- AUSENTE

Sirlei Muller 810.***.***-34 18/10/1974 -- AUSENTE

William Thomas Da Silva Dos Anjos 071.***.***-98 28/12/1990 -- AUSENTE

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 23 de junho de 2025.

         VANESSA ELIZA HERMES                                                CÉSAR ALEXANDRE SEIDEL
  Presidente da Comissão Organizadora                                                         Prefeito